
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 21  

 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Т. ЮРКИНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

Х. Первомайский 

      02.09.2024 г.                                                        № 118-ОД 

 

Об утверждении работы по формированию функциональной 

грамотности обучающихся в МКОУ ООШ № 21  

в 2024-2025 учебном году 

 

На  плана внутренней оценки качества образования на 2024 – 2025 учебный 

год, в целях реализации комплекса мер, направленных на формирование 

функциональной грамотности обучающихся, 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить План мероприятий по формированию функциональной 

грамотности обучающихся на 2024/25 учебный год (Приложение). 

 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор МКОУ ООШ № 21                                        И.В. Пахоми 

 


